

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: 50 Si 3/2019
VAŠE ZNAČKA: neuvedena
VYŘIZUJE: Petra Kristenová
DNE: 11. ledna 2019

Vážený pan
JUDr. [REDAKCE]

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti ze dne 8. 1. 2019 kde žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Sdělení, jaký je nápad případů spjatých se svěřenskými fondy, tedy takových, které souvisí speciálně s institutem svěřenského fondu, a nikoli výlučně s obecnou správou cizího majetku. Je-li takové rozlišení možné, pak ať toto číslo zahrnuje jakoukoli agendu spojenou se svěřenskými fondy, od udělení pokynu svěřenskému správci po spor o náhradu škody.
2. Zaslání pravomocných rozhodnutí spjatých se svěřenskými fondy tak, jak jsou přesněji vymezeny v bodu ad 1., a to v anonymizované podobě, krom kladných rozhodnutí při registraci svěřenských fondů.

K Vaší žádosti Vám sděluji, že povinný subjekt provedl vyhledávání v informačním systému pro okresní soudy (ISAS), a to vyhledáváním v oddílu Nc – Svěřenské fondy a dále vyhledáváním podle předmětu řízení v rejstříku P a Nc, a zjistil, že žádné soudní řízení, ve kterém by předmět řízení byl jakkoliv spjat se svěřenským fondem, nebylo u Okresního soudu v Děčíně vedeno.

U zdejšího soudu nenapadla žádná věc týkající se svěřenských fondů a z toho důvodu Vám není možné poskytnout žádná anonymizovaná rozhodnutí.

S pozdravem

Petra Kristenová
správce aplikací